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Direccio dos Servicos de Turismo

Lista
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Concurso de avaliagio de competéncias profissionais ou funcionais,

externo, do regime de gestio uniformizada, na Direc¢do dos Servigos de Turismo,

para técnico superior de 2.” classe, 1.° escaldo, 4rea de promocdo turistica

Lista classificativa final dos candidatos ao concurso de avaliagio de competéncias

profissionais ou funcionais, externo, do regime de gestdo uniformizada, para o

preenchimento de dois Iugares vagos de técnico superior de 2.2 classe, 1.° escaldo, da carreira

de técnico superior, drea de promogdo turistica, do quadro do pessoal da Direc¢do dos

Servigos de Turismo, e dos que vierem a verificar-se até ao termo da validade do concurso,
aberto por aviso publicado no Boletim Oficial da Regifio Administrativa Especial de Macau

n.° 2, II Série, de 9 de Janeiro de 2019:

Candidatos aprovados:

Ordem I;Ia;jo Nome
1.° 88 CHOI, HANG LAM- 5208XXXX
2.0 295 NG, SIO MEI | 5194XXXX
3.° 273 LOK, NGAN TENG 1225XXXX
4° 144 IEONG, UN MAN 5184XXXX
5.° 80 CHEONG, MEI LENG 1226 XXXX
6.° 121 HO, SI MAN 5136XXXX
i 47 CHANG, SIIAN S171XXXX
8.° 125 HOI, HIO LAM 5167XXXX
9.° 126 HOI, HOU LENG S5208XXXX
10.° 278 LU, WAITAT 1217XXXX
11.° 186 LAM, KAM HON S212XXXX

3D R EWA
DST - Modelo 6

Classificagdo
final

A-4 SUREN(E 20184E 110
Formato A-4 Imp. Nov. 2018

3 %001 @)

- BEH

opepnas [pde



12.0
13.0
14°
15.0
16.
17.°
18.°
19.°

300
262
354
173
353
375
138

66

PANG, SAO LAI
LIO, UT TENG
WONG, HOU LIM
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LAI, CHI WAI
WONG, HOU

WU, UN KEI
IEONG, MEI LENG
CHEANG, SIN

Nos termos do artigo 36.° do Regulamento Administrativo n.° 14/2016 «Recrutamento,

selecgdo e formagdo para efeitos de acesso dos trabalhadores dos servigos pﬁblicos», com as
alteragdes introduzidas pelo Regulamento Administrativo n.° 23/2017, os candidatos podem
interpor recurso, no prazo de 10 dias uteis a contar do dia seguinte & data da publicagdo do

anuncio no Boletim Oficial da Regido Administrativa Especial de Macau referente & presente

lista, para a entidade que autorizou a abertura do concurso.

(Homologada por despacho do Exm.® Senhor Secretario para os Assuntos Sociais e

Cultura, de

de

de 2019).

Direcgéo dos Servigos de Turismo, aos 28 de Novembro de 2019.

O Jari:

Presidente, Subst.”: Tam Si Weng @L WM\QJ

Tong Heong In j’% @ %Qi

Hong Pui Leng _ w

Vogais :
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